อิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) และเอกสารประกวดราคาด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-Bidding) เลขที่

๓/๒๕๖๙ ลงวันที่ ๒๗ มกราคม ๒๕๖๙ นั้น

ซื้อครุภัณฑ์ห้องเรียนพร้อมใช้ คณะนิติศาสตร์ ห้อง ๒๐๑,๒๐๑,๒๐๒,๕๐๑,๕๐๒,๕๐๕
จำนวน 5 รายการ ผู้เสนอราคาที่ชนะการเสนอราคา ได้แก่ บริษัท ๒๑๑๒ แมชชีน จำกัด ซึ่งเป็นผู้เสนอราคา

ต่ำสุด เสนอราคาเป็นเงินทั้งสิ้น ๓,๖๑๐,๐๐๐.๐๐ บาท (สามล้านหกแสนหนึ่งหมื่นบาทถ้วน) รวม

ภาษีมูลค่าเพิ่มและภาษีอื่น ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่น ๆ  ทั้งปวง ซึ่งต่ำกว่าเงิน

งบประมาณ ๕๔,๐๐๐.๐๐ บาท คิดเป็นอัตราร้อยละ ๑.๔๗

ประกาศ ณ วันที่ ๓ กุมภาพันธ์ พ.ศ. ๒๕๖๙

(รองศาสตราจารย์ศิวดล กัญญาคำ)

รองอธิการบดี ปฏิบัติราชการแทน